אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 01.02.15 שעה 13:00 - מועד בו אני מצפה מהמבקשת
לסיים את החקירה ולבוא עם דרישות ספציפיות, ככל שהיא מבקשת, לרבות חקירתם של גורמים נוספים כעולה מתוך

המזכר החסוי שהוצג לי.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ה, 31/01/2015 במעמד הנוכחים.

סגן הנשיא, השופט ערן נווה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il